
UCHWAŁA NR XX/135/20
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 3 sierpnia 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Koszarawa na rok 2020 (dotyczy Uchwały nr XIV/100/19 z dnia 30 
grudnia 2019 roku ze zm.) 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2020 r. 
poz.713 ) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 869 ze 
zm.) 

Rada Gminy Koszarawa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/100/19 z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koszarawa 
na 2020 rok, ze zmianami, wprowadza się następujace zmiany: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu gminy wynoszą 15.280.708,85 zł.w tym: 

1. dochody bieżące 15.147.728,27 zł. ( z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 kwota 387.597,27 zł.), 

2. dochody majątkowe kwota 132 980,58 zł. w tym: 

1) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 kwota 60.283,60 zł. 

2) wpływy ze sprzedaży składników majątkowych kwota 12.696,98 zł. 

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu gminy wynoszą: 

1. Wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 15.734.317,10 zł. 

z tego: 

1) Wydatki bieżące Gminy w kwocie 15.114.796,74 zł. w tym: 

a) Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 6.023.622,78 zł., w tym: 

- Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.775.034,52 zł. 

- Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w kwocie 2.248.588,26 zł. 

b) Dotacje na zadania bieżące, w kwocie 4.749.288,00 zł. 

c) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 3.486.778,77 zł. 

d) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
641.405,48 zł. 

e) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu trytorialnego przypadajace do 
spłaty w roku budżetowym w kwocie 194.101,71 zł. 

f) Wydatki na obsługę długu, w kwocie 19.600,00 zł. 

2) Wydatki majątkowe,w kwocie 619.520,36 zł. w tym: na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy kwota 280.000,00 zł. 

§ 4. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Id: EDZCQ-LGFUR-IMZGM-DYBCD-UKDZW. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: EDZCQ-LGFUR-IMZGM-DYBCD-UKDZW. Podpisany



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XX/135/20 

Rady Gminy Koszarawa  

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

Plan dochodów 

   

Dział Rozdział  Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 618 449,00 0,00 11 453,75 629 902,75 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 11 453,75 11 453,75 

   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 0,00 11 453,75 11 453,75 

bieżące razem: 15 136 274,52 0,00 11 453,75 15 147 728,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

387 597,27 0,00 0,00 387 597,27 

majątkowe 

majątkowe razem: 132 980,58 0,00 0,00 132 980,58 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

60 283,60 0,00 0,00 60 283,60 

Ogółem: 15 269 255,10 0,00 11 453,75 15 280 708,85 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

447 880,87 0,00 0,00 447 880,87 

  
 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: EDZCQ-LGFUR-IMZGM-DYBCD-UKDZW. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XX/135/20 

Rady Gminy Koszarawa 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział 
 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900     
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 290 876,29 1 193 628,93 810 014,93 57 036,77 752 978,16 383 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 247,36 97 247,36 50 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 453,75 11 453,75 11 453,75 0,00 11 453,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 302 330,04 1 205 082,68 821 468,68 57 036,77 764 431,91 383 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 247,36 97 247,36 50 000,00 0,00 0,00 

  90026   
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 453,75 11 453,75 11 453,75 0,00 11 453,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 453,75 11 453,75 11 453,75 0,00 11 453,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 722 863,35 15 103 342,99 6 012 169,03 3 775 034,52 2 237 134,51 4 749 288,00 3 486 778,77 641 405,48 194 101,71 19 600,00 619 520,36 619 520,36 280 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 453,75 11 453,75 11 453,75 0,00 11 453,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 734 317,10 15 114 796,74 6 023 622,78 3 775 034,52 2 248 588,26 4 749 288,00 3 486 778,77 641 405,48 194 101,71 19 600,00 619 520,36 619 520,36 280 000,00 0,00 0,00 

 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: EDZCQ-LGFUR-IMZGM-DYBCD-UKDZW. Podpisany


	
	
	



